(AL) - PEC: rinaldi-impiantisrl@pec.it  

€ 1.360,00 IVA esclusa 

RITENUTO di affidare all’OE RINALDI IMPIANTI S.R.L. - Partita IVA/CF: 02613120068, le 
attività in parola per un importo € 1.360,00 IVA esclusa oltre IVA 22%, per un totale complessivo 
di € 1.659,20 diconsi (in lettere milleseicentocinquantanove/20) in quanto l’offerta risulta adeguata 
rispetto alle finalità perseguite dalla stazione appaltante e l’operatore economico risulta in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali; 
RITENUTO di assumere idoneo impegno di spesa sul Cap.

[...]

2. DI AFFIDARE, per le ragioni esplicitate in preambolo, le attività in parola all’OE 

RINALDI IMPIANTI S.R.L. - Partita IVA/CF: 02613120068, le attività in parola per un 
importo € 1.360,00 IVA esclusa oltre IVA 22%, per un totale complessivo di € 1.659,20 
diconsi (in lettere milleseicentocinquantanove/20), precisandosi che il presente 
provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 1, 
d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

3. DI IMPEGNARE ai sensi dell'articolo 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e del principio contabile